MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE

--- Transport

Poids en ordre de marche
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Largeur transport sans godet
Hauteur transport (hors-tout)

--- Spécificités

Capacité du godet

Garde au sol

Hauteur Levage hors-tout max.
Hauteur déversement max.
Pression au sol a vide

Pression au sol en charge
Hauteur axe godet

Largeur du godet
EQUIPEMENTS STANDARDS
Type de l'attache

Position du machiniste

--- Chenilles et pneus
Chenilles ou pneus

Chenilles (métalliques/caoutchouc)
Dimensions des chenilles
Largeur des patins/chenilles
Alimentation moteur

Puissance moteur

Capacité du réservoir carburant
Type de transmission

Vitesse maximale (avant/arriere)
INFOS COMPLEMENTAIRES
Immatriculation

N° plaque

--- Clés

--- Equipements divers
Conforme a la loi filtre particule
Filtre a particules monté s/machine

2220 kg
2905 mm
1350 mm
1250 mm
1950 mm

244 |t

200 mm
3470 mm
2080 mm
0.33 kg/cm2
0.40 kg/lcm2
2720 mm
1250 mm

111-52-22
siege

chenilles
caoutchouc
250x72x50 mm
250 mm

diesel

34.5/25.3 CVIkW
42 |t
hydrostatique
4.5/9 km/h

oui
VS 2047

oui - partout
non

28.09.2024 01:42:34

031-2-0_fr_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/31-2_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/31-2_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/31-2_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

