31-2-0

Chargeuse - 2.0 to - s/chenilles - compacte - 111-52-22 - 9 km/h - VS 2047







DONNEES TECHNIQUES INDIVIDUELLES

INFORMATIONS DE BASE	
Transport	
Poids en ordre de marche	2220 kg
Longueur transport (hors-tout)	2905 mm
Largeur transport (hors-tout)	1350 mm
Largeur transport sans godet	1250 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1950 mm
Spécificités	
Capacité du godet	244 lt
Garde au sol	200 mm
Hauteur Levage hors-tout max.	3470 mm
Hauteur déversement max.	2080 mm
Pression au sol à vide	0.33 kg/cm2
Pression au sol en charge	0.40 kg/cm2
Hauteur axe godet	2720 mm
Largeur du godet	1250 mm
EQUIPEMENTS STANDARDS	
Type de l'attache	111-52-22
Position du machiniste	siège
Chenilles et pneus	
Chenilles ou pneus	chenilles
Chenilles (métalliques/caoutchouc)	caoutchouc
Dimensions des chenilles	250x72x50 mm
Largeur des patins/chenilles	250 mm
Alimentation moteur	diesel
Puissance moteur	34.5/25.3 CV/kW
Capacité du réservoir carburant	42 lt
Type de transmission	hydrostatique
Vitesse maximale (avant/arrière)	4.5/9 km/h
INFOS COMPLEMENTAIRES	
Immatriculation	oui
N° plaque	VS 2047
Clés	
Equipements divers	
Conforme à la loi filtre particule	oui - partout
Filtre à particules monté s/machine	non